



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ai Holding af 2020 ApS

Bøgevang 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 32 55 85

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Allan Nicolaisen Ernst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ai Holding af 2020 ApS Bøgevang 4 6200 Aabenraa CVR-nr.: 41 32 55 85 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Allan Nicolaisen Ernst, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresse	Maskincenter Felsted Holding A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -8 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen indtjening.

Selskabsdeltager har afgivet støtteerklæring, hvor denne erklærer om fornødent at ville tilføre kapital respektive likviditet, begrænset til regnskabsafslæggelsestidspunktet for 2023. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet således har den fornødne likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-4.750	-4.750
Indtægt af kapitalinteresse	-275.697	50.000
Andre finansielle indtægter	200.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-2.404
Resultat før skat	-79.724	42.846
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.724	42.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.846
Disponeret fra overført resultat	-79.724	0
Disponeret i alt	-79.724	42.846

Balance 31. oktober

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	290.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	290.547
Anlægsaktiver i alt	0	290.547
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.344	4.523
Omsætningsaktiver i alt	3.344	4.523
Aktiver i alt	3.344	295.070

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.906	31.817
Egenkapital i alt	-7.906	71.817
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	200.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.753
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.000
Gæld til kapitalinteressere	7.500	3.750
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	22.500
Gældsforpligtelser i alt	11.250	223.253
Passiver i alt	3.344	295.070

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres ved egen indtjening.

Selskabsdeltager har afgivet støtteerklæring, hvor denne erklærer om fornødent at ville tilføre kapital respektive likviditet, begrænset til regnskabsafslæggelsestidspunktet for 2023. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet således har den fornødne likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Maskincenter Felsted A/S' bankengagement.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Ernst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Nicolaisen Ernst

Direktør

ID: ace1e82f-4f33-4ea6-814c-b4106bdd7bf6

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 12:36:40

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 12:47:48

Underskrevet med MitID



Allan Ernst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Nicolaisen Ernst

Dirigent

ID: ace1e82f-4f33-4ea6-814c-b4106bdd7bf6

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 17:20:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 07e8fbUMwsp249986240

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.